AP733371-80 Morrison Quaderno con caricatore wireless
Quaderno con copertina in poliestere RPET 300D e 65 fogli a
righe. Con power bank da 5000 mAh (con porta di ricarica
USB-C e ingresso USB-C) e caricatore rapido wireless
magnetico double-face ripiegabile (10W). Compatibile con
Apple Watch® e iPhone® 12 o successivi. Fornito con cavo di
ricarica USB.
Informazioni sul prodotto
Codice prodotto AP733371-80
Descrizione prodotto Quaderno con caricatore wireless
Descrizione
Quaderno con copertina in poliestere RPET 300D e 65 fogli a righe. Con power bank da 5000 mAh (con porta
di ricarica USB-C e ingresso USB-C) e caricatore rapido wireless magnetico double-face ripiegabile (10W).
Compatibile con Apple Watch® e iPhone® 12 o successivi. Fornito con cavo di ricarica USB.
Colore(i) grigio scuro
Sizes 180×225×30 mm
Materiale/e 300D poliestere PET riciclato
Peso specifico del prodotto 540 g
Paese di origine CN
Numero della tariffa 8507600090
Codice EAN 5996425791676
Dettagli specifici sul prodotto
Size format A5
Tipologia carta Fogli a righe
Number of USB ports 2
Capacità della batteria 5000 mAh
Cavo USB incluso 1
USB ricaricabile 1
Tipo parete Doppia parete
Dettaglio imballo
Quantità 20 pz.
Peso lordo 12.5 kg
Peso netto 10.8 kg
Dimensioni della scatola destinata all'esportazione 37 x 25 x 31 cm
Volume 0.03012 m3
Informazioni di stampa
Posizione:
III. Interno
Tecnologia:
S2
Numero massimo di colori:
1
Dimensione massima:
80mm x 100mm
Posizione:
II. Retro
Tecnologia:
S2
Numero massimo di colori:
1
Dimensione massima:
100mm x 150mm
Posizione:
I. Fronte
Tecnologia:
S2
Numero massimo di colori:
1
Dimensione massima:
100mm x 50mm
Altri colori
1/2
2/2